РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК

ЧЕНДЕКТЕГИ jyPT
JE3EE3HHHH

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649470 с.Чендек, ул. Садовая , 15 , тел.8(38848) 25-4-35
факс.8(38848) 25-4-42, E-mail: chendek-ra@yandex.ru___________

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
от «07» июня 2023 г.

№ 59

О внесении изменений в план-график
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Сельской
администрации Чендекского
сельского поселения на 2023
финансовый год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в Распоряжение Сельской администрации Чендекского
сельского поселения от 26.01.2023г. № 18 «Об утверждении плана-графика
закупок товаров, услуг для нужд Сельской администрации Чендекского
сельского поселения на 2023 финансовый год» согласно приложение №1.

2. Разместить план-график товаров, работ, услуг для нужд Сельской
администрации Чендекского сельского поселения на 2023 финансовый год
на официальном сайте Российской Федерации http://zakupki. gov. Ru

3. Ответственным лицом за исполнение настоящего распоряжения значить
экономиста Лапшину В.В.

М.П. Хомякова

mailto:chendek-ra@yandex.ru
http://zakupki

Приложение № 1
к Распоряжению  главы Чендекского сельского
поселения от 07.06.2023г. № 59

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

и на плановый период 2024 и 2025 годов
1. Информация о заказчике:

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА
Наименование заказчика РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение

Форма собственности Муниципальная собственность

Российская Федерация, 649470, Алтай Респ, Усть-Коксинский р-н, Чендек с, УЛИЦА САДОВАЯ, 15/-, -, 7-38848-25423,
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты chendek-ra@yandex.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения: рубль

ИНН

КПП

по ОКОПФ

поОКФС

по ОКТМО

ИНН

КПП

по ОКТМО

по ОКЕИ

Коды

0406004430

040601001

75404

14

84640485

383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

№
п/п

Идентификационный код
заку пки

Объект заку пки

Планируемый год
размещения

извещения об
осуществлении

Объем финансового обеспечения, в том числе
планируемые платежи

Информация о
проведении

обязательного
общественного

обсуждения
закупки

Наименование у полно моченного
органа (у чреждения)

Наименование организатора
проведения совместного конкурса

или аукциона

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору
проду кции по видам экономической
деятельности ОК 034-2014 (КПЕС

2008) (ОКПД2)

Наименование
объекта закупки

закупки, направления
приглашения принять

участие в
определении
поставщика

(подрядчика,
исполнителя),
заключения
контракта с

единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

Всего

на
текущий
финансов

ый год

на плановый период

последую
щие годы

на первый
год

на второй
год

Код Наименование

1 1 2 ” Г- 4 ” 5 ’ ё- 7 8 ' 9 10 ■ п 12  ̂ Гз---------------------- 14
боб

1
^233040600443004060100100

010003530247
35.30.11.120 Энергия тепловая,

отпущенная
котельными

услуга по передаче
тепловой энергии

2023 489329.18 489329.18 0.0 0.0 0.0 нет

ш
5

'233040600443004060100100
050003511247

35.11.10 Электроэнергия Электр оэнер гия 2023 739057.7 709557.7 29500.0 0.0 0.0 нет

mailto:chendek-ra@yandex.ru

Ш j
2

'233040600443004060100100
020000000242

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2023 283900.0 283900.0 0.0 0.0 0.0

ы
 О о '233040600443004060100100

030000000244
Закупки в

соответствии с п. 4
ч. 1 ст. 93

Федерального
закона № 44-ФЗ

2023 575569.75 575569.75 0.0 0.0 0.0

boo
4

'233040600443004060100100
040000000247

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2023 429880.46 429880.46 0.0 0.0 0.0

Всего для осу ществления заку пок, 2517737.0
9

2488237.0
9

29500.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80111050130103000244 9408.0 9408.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 8010104990Я000190247 31000.0 15500.0 15500.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80103100120301000244 5000.0 5000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80103140120401000244 5000.0 5000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80102039900051180244 22690.36 22690.36 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80103100120201000244 5000.0 5000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80101139900045300244 18800.0 18800.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80105030120103000244 14592.0 14592.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 8010113990Ц0О0И90242 79700.0 79700.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80108010130101000244 18285.0 18285.0 0.0 0.0 0.0

* в том числе по коду бюджетной классификации 80105030120101000244 31987.9 31987.9 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80108010130101000247 947209.64 933209.64 14000.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80104090120101Д90247 680057.7 680057.7 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80 ЮЮ4990ЯОООИ10244 2184.0 2184.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80111020130102000244
') ! :: i ? 1 i 1

7000.0 7000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 8010113990Ц000190244 345022.49 345022.49 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80101130120601000244 1000.0 1000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80103140140201001244 500.0 500.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 8010113990Ц000190242 114200.0 114200.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80107070130302000244 2500.0 2500.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 8010104990Я000190244 5100.0 5100.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80103140140101001244 500.0 500.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 8010104990Я000190242 90000.0 90000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80104120150101000244 66000.0 66000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80105030120105000244 15000.0 15000.0 0.0 0.0 0.0